

# **STARS BY P ApS**

Oliefabriksvej 61  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Pia Skovgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STARS BY P ApS

Oliefabriksvej 61

2770 Kastrup

Telefonnummer: 40785040

CVR-nr: 33861125

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive en gros mode accessorie virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -106.866 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>65.129</b>	<b>284.572</b>
Personaleomkostninger .....		-187.272	-239.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.800	-20.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-142.943</b>	<b>24.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-29.643
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-142.946</b>	<b>-5.245</b>
Skat af årets resultat .....	1	36.080	202.818
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-106.866</b>	<b>197.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-106.866	197.573
<b>I alt</b> .....		<b>-106.866</b>	<b>197.573</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.800	119.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.800</b>	<b>119.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.800</b>	<b>119.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		23.723	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>23.723</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.580	138.396
Udsudte skatteaktiver .....		237.930	201.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>287.510</b>	<b>340.246</b>
Likvide beholdninger .....		537.508	577.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>848.741</b>	<b>932.596</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>869.541</b>	<b>1.052.196</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-171.674	-69.313
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-91.674</b>	<b>10.687</b>
Gæld til banker .....		14.929	10.047
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		600.476	601.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.310	145.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		242.500	284.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>961.215</b>	<b>1.041.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>961.215</b>	<b>1.041.509</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>869.541</b>	<b>1.052.196</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-36.080	-201.850
Intern udligning	0	-5.472
	<u>-36.080</u>	<u>-207.322</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 0 i selskabsskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret